1 Cửa hàng Gas ……

Khối Tân Tiến, thị trấn

Tuần Giáo, huyện Tuần

Giáo, tỉnh Điện Biên

2019 2 200m³ 70m² 200 Kg Gas

2 Trung tâm y tế ….. …. Giường

3 Sân vận động… sức chứa 100 chỗ ngồi

Trạm biến áp… 110Kv

Thủy điện….. Công suất 40MW

Cửa hàng xăng dầu….
Số trạm bơm, Sức chứa……m³ xăng,

dầu

Cộng

- Lưu: VT.

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)- Như kính gửi

(*) Tiêu chí đặc thù khác: Công suất (nhà máy điện); điện áp (Trạm biến áp); sức chứa (kho dầu mỏ, sản phẩm dầu mỏ, sân vận động, gara để xe trong nhà); số giường (cơ sở y tế);

tổng lượng khí tồn chứa (cửa hàng kinh doanh chất lỏng dễ cháy); chiều dài (hầm đường bộ)...

………………………….

……………………..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nơi nhận: LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

Danh sách các cơ sở …...…….

STT
Tên cơ

 sở
Địa chỉ

Năm đưa vào hoạt

động

Quy mô

Số tầng Khối tích Tổng diện tích sàn Tiêu chỉ đặc thù khác (*)